

OBEČNÍ ÚŘAD
KLAPY

Číslo dop.

Dobrý den,

Došlo dne 27.2.2020

Zpracováno

č. 712/2020

Úkl. zna

Mon

tímto bych Vás chtěla požádat, na základě zákona 106/1999 Sb., Zákon o svobodném přístupu k informacím, o vyplnění dotazníku ke své diplomové práci, která se týká malých obcí v okrese Litoměřice, tudíž Vás. Sama jsem pracovnící úřadu na malé obci Kamýk a o to více Vás prosím o spolupráci.

Děkuji a s přáním hezkého dne



Dotazník k diplomové práci „Vybavenost malých obcí v okrese Litoměřice“

1. **Název Vaší obce:**

2. **Nachází se ve Vaší obci některé z těchto zařízení?**

(možné zaškrtnout více odpovědí)

(Je možné doplnit zařízení níže neuvedené např. knihovna, policejní stanice,...)

	Máte v obci	Je obec zřizovatelem	Chtěli byste v obci	Nemáte, ale máte zařízení smluvně např. v jiné obci
Mateřská škola				
Základní škola				
Dům s pečovatelskou službou				
Kulturní zařízení se sálem				
Objekt pohostinství (Hospoda)				
Pošta				
Bankomat				
Sociální bydlení				
Sportoviště				
Obchod				
Lékař				
Veřejná WiFi síť				

3. Čerpala Vaše obec na zkvalitnění občanské vybavenosti z dotačních titulů v posledních 10 letech?

ANO – NE

Pokud ANO, na které oblasti a zda se jednalo o rekonstrukci či nové vybudování:

(možné zaškrtnout více odpovědí)

	Rekonstrukce/ modernizace	Výstavba
Školství		
Kultura		
Sociální služby		
Volný čas a sport		
Místní infrastruktura		
Jiné:		

4. Jaké byly příjmy a výdaje rozpočtu Vaší obce v roce 2018?

Příjmy cca:

Kč Výdaje cca:

Kč

5. Do jaké finanční částky je Vaše obec schopná financovat akce z vlastních zdrojů?

- a) 0 – 249 999 Kč
- b) 250 000 – 499 999 Kč
- c) 500 – 749 999 Kč
- d) 750 000 – 999 999 Kč
- e) 1 000 000 a více Kč

6. Nejvyšší dotace, kterou Vaše obec získala v posledních 10 letech, byla v oblasti?

- a) školství
- b) kultura
- c) sociální služby
- d) volný čas a sport
- e) místní infrastruktura
- f) jiné

7. Největší akce v posledních 10 letech, kterou Vaše obec financovala bez dotace, se týkala oblasti?

- a) školství
- b) kultura
- c) sociální služby
- d) volný čas a sport
- e) místní infrastruktura
- f) jiné

8. Je Vaše obec součástí svazku obcí?

ANO – NE

pokud ANO: Zaškrtněte, jakých svazků obcí jste členem?

<input type="checkbox"/>	České středohoří - Dolní Poohří
<input type="checkbox"/>	Integro - Západ Českého středohoří - Poohří
<input type="checkbox"/>	Mikroregion Budyňsko
<input type="checkbox"/>	Mikroregion České středohoří
<input type="checkbox"/>	Mikroregion Polabí
<input type="checkbox"/>	Region Venkov
<input type="checkbox"/>	Mikroregion Porta Bohemica
<input type="checkbox"/>	Sdružení měst a obcí za účelem realizace kanalizace v mikroregionu Litoměřice
<input type="checkbox"/>	Sdružení obcí pro nakládání s odpady - SONO
<input type="checkbox"/>	Sdružení obcí pro plynofikaci - Labské údolí I.
<input type="checkbox"/>	Severočeské sdružení obcí - SESO
<input type="checkbox"/>	Svazek obcí Euroregion Labe
<input type="checkbox"/>	Svazek obcí Podřipsko

9. Čerpáte z dotačních titulů v rámci svazku obcí, kterého jste členem?

ANO – NE

Pokud ANO, na které oblasti:

(možné zaškrtnout více odpovědí)

- a) školství
- b) kultura
- c) sociální služby
- d) volný čas a sport
- e) místní infrastruktura
- f) jiné



Obecní úřad Klapý
Klapý 200, 411 16 Klapý

Tel.: 416 591 340, mobil: 775 247 531

IČO: 00263796, KB, a.s. Lovosice, účet č.: 2922471/0100

E-mail: ouklapy@seznam.cz, webové stránky: www.klapy.cz, ID datové schránky: g38bux

Č.j. PI/2/2020

Ze dne: 27.2.2020

Vyřizuje: Romana Albrechtová

Žádost o informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění ze dne 27. 2. 2020 Vám sděluji:

Dotazník k diplomové práci „Vybavenost malých obcí v okrese Litoměřice“

1. Název Vaší obce: **Klapý**

2. Nachází se ve Vaší obci některé z těchto zařízení?

(možné zaškrtnout více odpovědí)

(Je možné doplnit zařízení níže neuvedené např. knihovna, policejní stanice,...)

	Máte v obci	Je obec zřizovatelem	Chtěli byste v obci	Nemáte, ale máte zařízení smluvně např. v jiné obci
Mateřská škola	ano	ano		
Základní škola	ano	ano		
Dům s pečovatelskou službou	ne		ne	
Kulturní zařízení se sálem	ano	ano		
Objekt pohostinství (Hospoda)	ano	ne		
Pošta	ano	ne		
Bankomat	ne		ano	
Sociální bydlení	ne		ano	
Sportoviště	ano	ano		
Obchod	ano	ne		
Lékař	ne		ne	
Veřejná WiFi síť	ne		ano	

3. Čerpala Vaše obec na zkvalitnění občanské vybavenosti z dotačních titulů v posledních 10 letech?

ANO

Pokud ANO, na které oblasti a zda se jednalo o rekonstrukci či nové vybudování:

(možné zaškrtnout více odpovědí)

	Rekonstrukce/ modernizace	Výstavba
Školství	Oprava podlah a sociálních zařízení v MŠ a ZŠ	
Kultura	Zateplení KD	
Sociální služby		
Volný čas a sport		
Místní infrastruktura	Oprava komunikací a chodníků	
ZŠ a MŠ Klapý SDH Klapý	Konvektomat do školní jídelny Dopravní automobil	

4. Jaké byly příjmy a výdaje rozpočtu Vaší obce v roce 2018?

Příjmy cca: 21 821 817,59 Kč

Výdaje cca: 20 608 861,12 Kč

5. Do jaké finanční částky je Vaše obec schopná financovat akce z vlastních zdrojů?

- a) 0 – 249 999 Kč
- b) 250 000 – 499 999 Kč
- c) 500 – 749 999 Kč
- d) 750 000 – 999 999 Kč
- e) **1 000 000 a více Kč**

6. Nejvyšší dotace, kterou Vaše obec získala v posledních 10 letech, byla v oblasti?

- a) školství
- b) kultura
- c) sociální služby
- d) volný čas a sport
- e) místní infrastruktura
- f) **jiné – Zateplení KD**

7. Největší akce v posledních 10 letech, kterou Vaše obec financovala bez dotace, se týkala oblasti?

- a) školství
- b) kultura
- c) sociální služby
- d) volný čas a sport – Multifunkční hřiště**
- e) místní infrastruktura -Vybudování nového chodníku ke hřbitovu**
- f) jiné

8.

Je Vaše obec součástí svazku obcí? **ANO**

pokud ANO: Zaškrtněte, jakých svazků obcí jste členem?

<input type="checkbox"/>	České středohoří - Dolní Poohří
<input checked="" type="checkbox"/>	Integro - Západ Českého středohoří - Poohří
<input type="checkbox"/>	Mikroregion Budyňsko
<input type="checkbox"/>	Mikroregion České středohoří
<input type="checkbox"/>	Mikroregion Polabí
<input type="checkbox"/>	Region Venkov
<input type="checkbox"/>	Mikroregion Porta Bohemica
<input type="checkbox"/>	Sdružení měst a obcí za účelem realizace kanalizace v mikroregionu Litoměřice
<input checked="" type="checkbox"/>	Sdružení obcí pro nakládání s odpady - SONO
<input type="checkbox"/>	Sdružení obcí pro plynofikaci - Labské údolí I.
<input type="checkbox"/>	Severočeské sdružení obcí - SESO
<input type="checkbox"/>	Svazek obcí Euroregion Labe
<input type="checkbox"/>	Svazek obcí Podřipsko

9. Čerpáte z dotačních titulů v rámci svazku obcí, kterého jste členem? **ANO**

Pokud ANO, na které oblasti:

(možné zaškrtnout více odpovědí)

- a) školství**
- b) kultura
- c) sociální služby
- d) volný čas a sport
- e) místní infrastruktura
- f) jiné